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Informacja Zarządu Województwa Podkarpackiego o realizacji uchwał Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego  

podjętych na XLVII sesji w dniu 28 marca 2022 r. 

 

 

Wszystkie podjęte uchwały zostały w ustawowym terminie przekazane do legalizacji organom 

nadzoru. Uchwały wymagające publikacji zostały przekazane do Redakcji Dziennika Urzędowego 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Uchwały realizowane w Departamencie Budżetu i Finansów  

• Nr XLVII/788/22 w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 r. – o 

kwotach dochodów i wydatków wynikających ze zmian zawiadomiono wg właściwości 

dyrektorów departamentów Urzędu oraz dyrektorów jednostek organizacyjnych, 

• Nr XLVII/789/22  w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 r. – o 

kwotach dochodów i wydatków wynikających ze zmian zawiadomiono wg właściwości 

dyrektorów departamentów Urzędu oraz dyrektorów jednostek organizacyjnych, 

• Nr XLVII/790/22  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2022 - 2045 – o zmianach w WPF wynikających z uchwały 

zawiadomiono wg właściwości dyrektorów departamentów Urzędu oraz dyrektorów jednostek 

organizacyjnych. 

 

Uchwały realizowane w Departamencie Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej 

• Nr XLVII/791/22 w sprawie wyboru przez Sejmik Województwa Podkarpackiego 

przedstawicieli do składu Rady Społecznej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy 

w Rzeszowie - uchwała w trakcie realizacji, przygotowano projekt Uchwały Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w sprawie powołania Rady Społecznej przy Wojewódzkim 

Ośrodku Medycyny Pracy w Rzeszowie, uchwała zostanie podjęta po upływie kadencji ww. 

Rady Społecznej, 

• Nr XLVII/796/22 w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w 

Krośnie - uchwała w trakcie realizacji,  komisja ulegnie rozwiązaniu z dniem nawiązania 

stosunku pracy z kandydatem wybranym na dyrektora. 

 

Uchwały realizowane w Departamencie Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem 

• Nr XLVII/792/22 w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie powierzchni najmu 

pomieszczeń przez Wojewódzki Podkarpacki Szpital Psychiatryczny im. prof. Eugeniusza 

Brzezickiego w Żurawicy – uchwałę przesłano do  Wojewódzkiego  Podkarpackiego 

Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy celem podpisania 

aneksu do umowy najmu. 

• Nr XLVII/793/22  w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie wydzierżawianej powierzchni 

dachu pawilonu F2 przez Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w 

Tarnobrzegu – uchwalę przesłano do Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii  z Zamoyskich 

Tarnowskiej w Tarnobrzegu celem podpisania aneksu do umowy dzierżawy. 

 

Uchwały realizowane w Departamencie Dróg i Publicznego Transportu Zbiorowego 

 

• Nr XLVII/785/22 w sprawie zmiany uchwały Nr XLI695/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 25 października 2021 r. dotyczącej udzielenia pomocy rzeczowej 

Gminie Trzebownisko przez Województwo Podkarpackie – umowy wysłane do podpisu 

Gminie. 
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• XLVII/786/22 w sprawie zmiany uchwały Nr XLI696/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 25 października 2021 r. dotyczącej udzielenia pomocy rzeczowej 

Gminie Głogów Małopolski przez Województwo Podkarpackie – umowy wysłane do 

podpisu Gminie. Ogłoszono wykonawcę realizacji zadania po przeprowadzonym 

postępowaniu przetargowym na opracowanie dokumentacji projektowej. 

• Nr XLVII/783/22  w sprawie zmiany uchwały nr XXII/393/16 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Rzeszowskiego na realizację inwestycji pn. „Rozbudowa łącznika autostrady A4 

na odcinku od granicy miasta Rzeszowa do węzła Rzeszów - Północ – etap I” oraz 

„Rozbudowa łącznika drogi ekspresowej S19 – drogi powiatowej na odcinku od węzła 

Rzeszów – Południe do drogi krajowej nr 19 – etap I” – w trakcie realizacji. 

• Nr XLVII/784/22 w sprawie udzielenia w 2022 roku z Budżetu Województwa 

Podkarpackiego dotacji dla Województwa Małopolskiego na realizację zadnia pn. 

„Dofinansowanie zadań związanych z organizacją regionalnych kolejowych przewozów 

pasażerskich„ w relacji Kraków – Jasło i Nowy Sącz – Jasło na odcinku od granicy 

województw do stacji Jasło. Uchwała została zrealizowana. Zabezpieczono w Budżecie 

Województwa środki finansowe w formie dotacji celowej w wysokości 90 000 zł dla 

Województwa Małopolskiego. Przekazanie dotacji z budżetu Województwa 

Podkarpackiego nastąpi na podstawie pisemnej umowy zawartej pomiędzy 

Województwem Podkarpackim  

i Województwem Małopolskim. 

 

Uchwała realizowana w Departamencie Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego 

 

• Nr XLVII/787/22 w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczki udzielanej w roku 

budżetowym 2022 – uchwała w trakcie realizacji. Obecnie trwa procedura 

przygotowywania projektu uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego wskazującej 

zgodnie z wymaganiami art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. Zm.)dwóch członków zarządu uprawnionych 

do udzielenia pożyczki. 

 

Uchwała realizowana w Departamencie Organizacyjno - Prawnym 

 

• Nr XLVII/782/22 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Leżajsk z budżetu 

Województwa Podkarpackiego w roku 2022, obecnie procedowany jest projekt umowy o 

udzielenie pomocy finansowej, która zostanie zawarta pomiędzy Województwem 

Podkarpackim a Gminą Leżajsk. 

 

Uchwała realizowana w Departamencie Gospodarki Regionalnej 

• Nr XLVII/795/22 w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Województwa Podkarpackiego do 

projektu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON) pn. 

„Dostępny Samorząd – granty” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój (PO WER) 2014-2020, Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne. 

Celem naboru wniosków o udzielenie grantu jest poprawa dostępności do usług 

publicznych świadczonych przez JST dla osób ze szczególnymi potrzebami w tym osób z 

niepełnosprawnościami przez wsparcie JST w spełnieniu wymogów dostępności 

określonej w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami.  

Uchwała w trakcie realizacji.  
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Uchwała realizowana w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej: 

• Nr XLVII/780/22 w sprawie zakresu pomocy Województwa Podkarpackiego obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego  państwa. Uchwała w trakcie 

realizacji. W chwili obecnej trwają prace przygotowujące projekt uchwały Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie określające formy i tryby pomocy 

planowanych do realizacji zakresów przez Departamenty Podkarpackiego Urzędu 

Marszałkowskiego i wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne. 

 

Uchwała realizowana w Kancelarii Zarządu 

 

• Nr XLVII/781/22 w sprawie udzielenia pomocy społecznościom lokalnym i regionalnym na 

terytorium Ukrainy – uchwała w trakcie realizacji.  

 

Uchwały realizowane w Kancelarii Sejmiku 

 

• Nr XLVII/794/22 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia przez Sejmik 

Województwa Podkarpackiego uchwały w sprawie przyjęcia „Karty Praw Rodziny” – 

uchwała została przekazana podmiotowi, który wniósł petycję.  

• Nr XLVII/797/22 zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Podkarpackiego – podjęcie uchwały wynikało z 

konieczności dostosowania uprzednio przyjętej uchwały z dnia 28 lutego 2022 r. do 

zgodności z art. 10b ustawy o samorządzie województwa, 

•  Nr XLVII/798/22 w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego na 2022 rok – niniejsza uchwałą Sejmik 

Województwa Podkarpackiego zatwierdził plan kontroli Komisji Rewizyjnej.  

 

 

 

 

 

Rzeszów, 2022 – 04 -  

 

Dokument przygotowano na podstawie informacji uzyskanych z poszczególnych departamentów 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego oraz jednostek podległych. 


